Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2018 № 55

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в  Перечень организаций муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» для использования труда осужденных к исправительным работам

В соответствии со статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,   Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень организаций муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» для использования труда осужденных к исправительным работам, утверждённый  постановлением    администрации муниципального района от 21.03.2017   № 44 (с изменениями от 20.10.2017 №137;  от 13.03.2018  №44) следующие изменения:
1.1. строку 26  изложить в следующей редакции:
	26.
	ИП Абалымова Л.В.
	с.Ек-Никольское, ул.Пограничная д.17

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальник отдела  районного  хозяйства  администрации  муниципального  района Леонову М.Ю.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские зори» и на сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  муниципального района				     		А.А. Егоров